[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 июня 2023 года                                                                             № 84/1

п. Петровский

	Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1.  Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте https://rukoplskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/ Рукопольского муниципального образования.

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Рукопольского

муниципального образования                                             С.В. Усова

	Приложение к распоряжению администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области
от 17 июня 2023 года № 84/1

Сведения об объектах, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	                                                                                                                                                                               № п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Водопровод от насосной станции до потребителей
	Саратовская область, Краснопартизанский район, п.Чистопольский
	Протяженность 3930 м, 64:18:000000:2133

	2.
	Здание насосной станции
	Саратовская область, Краснопартизанский район, п.Чистопольский, ул.Радищева, д.1
	Площадь 25 кв.м., 64:18:080201:119

	3.
	Водопровод от насосной станции до потребителей
	Саратовская область, Краснопартизанский район, п.Октябрьский
	Протяженность 5532,6 м, 64:18:010505:167

	4.
	Башня водонапорная
	Саратовская область, Краснопартизанский район, п.Октябрьский
	Объем 20 куб.м., 64:18:010101:88

	5.
	Башня водонапорная
	Саратовская область, Краснопартизанский район, п.Октябрьский
	Объем 20 куб.м., 64:18:010101:87

	6.
	Здание насосной станции (водокачка)
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Раздольное, ул.Советская, д.38
	Площадь 16,7 кв.м.,
64:18:070201:177

	7.
	Башня водонапорная
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Раздольное
	Объем 20 куб.м.,

64:18:000000:2150

	8.
	Водопровод от насосной станции до потребителей
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Раздольное
	Протяженность 6319,43 м,
64:18:000000:2134

	9.
	Водопровод от насосной станции до потребителей
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Корнеевка
	Протяженность 12058,7 м,
64:18:060201:778

	10.
	Здание насосной станции (водокачка)
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Корнеевка, ул.Центральная, д.85
	Площадь 9,6 кв.м.,
64:18:060201:756

	11.
	Здание насосной станции (водокачка)
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Корнеевка, пер.Баласный, д.29
	Площадь 12,1 кв.м.,
64:18:060201:771

	12.
	Башня водонапорная
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Корнеевка
	Объем 20 куб.м.,
64:18:060201:779

	13.
	Здание насосной станции (водокачка)
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Толстовка
	Площадь 8,9 кв.м.,
64:18:040201:971

	14.
	Башня водонапорная
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Толстовка
	Объем 20 куб.м.,
64:18:010505:169

	15.
	Здание насосной станции (водокачка)
	Саратовская область, Краснопартизанский район,
с.Беленка
	Площадь 7 кв.м.,
64:18:000000:2095

	16.
	Водопровод от насосной станции до потребителей
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Милорадовка
	Протяженность 4089 м.,
64:18:120301:454

	17.
	Водопровод от насосной станции до потребителей
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Милорадовка
	Протяженность 3758 м.,
64:18:120301:452

	18.

	Водопровод от насосной станции до потребителей
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Головинщено
	Протяженность 8300 м.,
64:18:000000:2080

	19.
	Здание насосной станции (водокачка)
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Головинщено, ул.Интернациональная, д. № 15
	Площадь 32 кв.м.,
64:18:140201:302

	20.
	Водопровод от насосной станции до потребителей
	Саратовская область, Краснопартизанский район, с.Толстовка
	Протяженность 6819 м.

	21.
	Здание насосной станции (водокачка)

	Саратовская область Краснопартизанский район, п.Дальний
	Площадь 33,8 кв.м.,
64:18:000000:2064

	22.
	Здание насосной станции
	Саратовская область Краснопартизанский район п.Петровский ул. Рабочая, д. 1а
	Площадь 88,1 кв.м.,
64:18:030401:759

	23.
	Водонапорная башня
	Саратовская область Краснопартизанский район п.Дальний
	Объем 10 куб.м.